
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021 № 268

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

04.07.2017 г.№ 174 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии на возмещение недополученных

доходов в связи с оказанием коммунальных услуг,
возникшие при приведении размера платы граждан за

коммунальные услуги в соответствие с установленными
предельными индексами на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области»

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 04.07.2017 г. № 174 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с
оказанием коммунальных услуг, возникшие при приведении размера платы граждан
за коммунальные услуги в соответствие с установленными предельными индексами
на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области» -
отменить.

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин


